DocuSign Envelope ID: 0F153A73-7D2E-49133-AODA-815CE00956EB

EMI."
ltirapina, 15 de agosto de 2022.

E-MAILEIX0.1681/22

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU PAULISTA
Rua Guerino Matheus, 205
Paraguagu Paulista/SP

A/C Sr. José Roberto Baptista Júnior

Presidente da Câmara

Ref.:  Oficio n9083/2022.

Assunto: Manutenção da rodovia.

Excelentíssimo Senhor,

Saudando-o cordialmente, a Concessionária de Rodovias Piracicaba Panorama S.A.
("EIXO-SP"), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
36.146.575/0001-64, concessionária de serviço público, responsável pela operação do

sistema rodoviário constituído pelo Lote 30, vem por meio deste, em resposta â

correspondência em referência, expor o quanto abaixo segue:

Em atenção ao pedido de informações e providências sobre a manutenção da malha

asfáltica na Rodovia  Marlin()  Gobbi (SP-284), no perímetro urbano que compreende

entre o trevo de acesso A Avenida Sete de Setembro e ao Bairro Lina Leuzzi, e o trevo
de acesso A Avenida Hissagy Marubayashi, na cidade de Paraguaçu Paulista-SP,
esclarecemos que o trecho troncal da rodovia SP284 pertencente A EixoSP(mapa

abaixo) tem sofrido regularmente as obras de conservação necessárias.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovando-se os votos de elevada estima
e consideração, subscreve-se.

Atenciosamente,
DocuSigned by:

ttimettS

;B ;414E  MarcoV1icZGões
Relações Institucionais

gith TO14.
▪ OW WIWI
71 OM 401%1110%

%Ai %OA NO
milt rift noisi,

Rodava  Washington his - 310- km 	800
CEP: 13574.970 -CX. POSTAL 2041 Sao Oarlos/51" 16 33618300

410V1
"1114,4%/411i

okripikroiki
voile mho

"71140til 4

Resposta ao Oficio n°083/2022.
De 	Marcos Mauricio Chitolina de  Goes  <mauricio.goes©eixosp.com.br>

Para secretaria®camaraparaguacu.sp.gov.br  <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Data 2022-08-15 17:11

O image002.wmz(-17  KB)  Ci CM_Paraguacu_Paulista_Of.83.2022.pdf (-403  KB)

Ilustrissimos Senhores,

Na qualidade de representante da EIXO SP CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS S.A. ("Eixo"), venho, por meio do presente, respeitosa e tempestivamente, encaminhar a

resposta da Eixo ao assunto em referência, a fim de prestar os esclarecimentos solicitados.

Solicito, por gentileza, que seja acusado o recebimento e protocolo desta resposta.

Sendo o que me cumpre para o momento, reitero os mais elevados protestos de estima e consideragAo e me coloco à disposigào para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marcos Mauricio G6
Ealuçaes insfiucionais
+55 16 997 688 245

SP310 Rado4o Piastlinglou Luis. sin. km  216.806. plea Sul
CEP 13.930-000 likspina-SP
"Of

AVISO  SEGAL I MUSA/AM
Esto  metwegem, inefientio was mmm 4 destineda exdusivomenee Pow RN FessoKei guere 4 4i4gi44 PGdeade Warer infOrMagie raIRSMIRRI RANIp EçjIM  447* munotoS 55onernA
iodwitio,o oso outofizadonetais inforoutgaes wartedssjiopenondwie wbevel; Cato nen sWo mfessioresirioindkaM, saticitanmque v damn.  avise  o mow, 	'undo au 	...miffed* o reo woe Ern

moods. soweno ire Remo, ViiifiVti MOM nimweithero ineo, conwhigueoodeporromentodeR

This Inesluge, ineWding as ottochments,se intenstol zedusnsFy Ay the pers/m0 to whom it it mellowed, men mat. contain reognentid ondlor orneleged information its rowoosonition or Maim is nor nothorizert, dee
wwwlwnwed WC of such iblommica .onti be seigem roan coproptiote penalty; ;loco ore sot the nuticatest recnt, we 0411 EA= you desum Am/ Aare onnwr, not copgng or tertonernnoingire rowent.1 n owed;

sported wwen, virus orot her nyber risk, 'wary the II-department

	Page 1
	Page 2